

Årsredovisning

för

Gläfsås AB

559052-8377

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Kjell, Styrelseledamot
2023-07-11

Styrelsen för Gläfsås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk med växtodling och maskinstation inom lantbruk.

Företaget har sitt säte i Essunga kommun, Västra Götalands län.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2019/20 (18 mån) | 2018/19 |
|-----------------------------------|-------|-------|---------------------|---------|
| Nettoomsättning | 6 880 | 3 781 | 6 349 | 852 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 810 | 578 | 1 590 | -628 |
| Soliditet (%) | 30,8 | 15,9 | 13,9 | -7,3 |

Nettoomsättningen har ökat med 82%, vilket beror på större skördad volym samt högre priser på spannmål.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 213 280 | 318 790 | 582 070 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 318 790 | -318 790 | 0 |
| Årets resultat | | | 528 645 | 528 645 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 532 070 | 528 645 | 1 110 715 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 532 070 |
| årets vinst | 528 645 |
| | 1 060 715 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 060 715 |
| | 1 060 715 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|---|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 6 879 515 | 3 780 962 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | 160 960 | 116 439 |
| Övriga rörelseintäkter | 1 156 966 | 939 842 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 8 197 441 | 4 837 243 |

Rörelsekostnader

| | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Råvaror och förnödenheter | -2 620 159 | -1 616 827 |
| Övriga externa kostnader | -2 217 861 | -2 288 559 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -549 981 | -383 886 |
| Summa rörelsekostnader | -5 388 001 | -4 289 272 |
| Rörelseresultat | 2 809 440 | 547 971 |

Finansiella poster

| | | |
|---|------------------|----------------|
| Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i | 111 297 | 90 796 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 63 | 3 545 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -110 825 | -63 921 |
| Summa finansiella poster | 535 | 30 420 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 809 975 | 578 391 |

Bokslutsdispositioner

| | | |
|------------------------------------|-------------------|-----------------|
| Förändring av överavskrivningar | -2 250 000 | -200 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | -2 250 000 | -200 000 |
| Resultat före skatt | 559 975 | 378 391 |

Skatter

| | | |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Skatt på årets resultat | -31 330 | -59 601 |
| Årets resultat | 528 645 | 318 790 |

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2, 3

7 126 857

5 226 838

Summa materiella anläggningstillgångar

7 126 857

5 226 838

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

4

519 972

357 503

Summa finansiella anläggningstillgångar

519 972

357 503

Summa anläggningstillgångar

7 646 829

5 584 341

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 752 656

1 134 544

Kommande gröda

891 872

450 000

Färdiga varor och handelsvaror

102 432

383 344

Summa varulager

2 746 960

1 967 888

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

62 450

65

Övriga fordringar

467 890

429 431

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

143 388

74 688

Summa kortfristiga fordringar

673 728

504 184

Kassa och bank

Kassa och bank

1 156 140

1 079 140

Summa kassa och bank

1 156 140

1 079 140

Summa omsättningstillgångar

4 576 828

3 551 212

SUMMA TILLGÅNGAR

12 223 657

9 135 553

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 532 070 | 213 280 |
| Årets resultat | | 528 645 | 318 790 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 060 715 | 532 070 |
| Summa eget kapital | | 1 110 715 | 582 070 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 3 350 000 | 1 100 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 3 350 000 | 1 100 000 |
| Långfristiga skulder | 5, 6 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 3 112 686 | 2 343 610 |
| Övriga skulder | | 3 156 250 | 3 156 250 |
| Summa långfristiga skulder | | 6 268 936 | 5 499 860 |
| Kortfristiga skulder | 6 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 577 664 | 678 844 |
| Leverantörsskulder | | 15 474 | 580 828 |
| Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i | | 426 797 | 0 |
| Skatteskulder | | 64 234 | 84 170 |
| Övriga skulder | | 387 246 | 356 599 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 22 591 | 253 182 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 494 006 | 1 953 623 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 12 223 657 | 9 135 553 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 6-15 år

Inventarier består i huvudsak av lantbruksmaskiner. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 6 303 100 | 4 726 600 |
| Inköp | 2 450 000 | 1 576 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 8 753 100 | 6 303 100 |
| Ingående avskrivningar | -1 076 262 | -692 376 |
| Årets avskrivningar | -549 981 | -383 886 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 626 243 | -1 076 262 |
| Utgående redovisat värde | 7 126 857 | 5 226 838 |

Not 3 Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 5 483 013 | 4 770 688 |
| | 5 483 013 | 4 770 688 |

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 357 503 | 217 694 |
| Inköp | 162 469 | 139 809 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 519 972 | 357 503 |
| Utgående redovisat värde | 519 972 | 357 503 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 3 958 280 | 3 751 590 |
| | 3 958 280 | 3 751 590 |

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 690 350 (3 022 454) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 3 112 686 | 2 343 610 |
| | 3 112 686 | 2 343 610 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 577 664 | 678 844 |
| | 577 664 | 678 844 |

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Fröjd, Ludvig & Co AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Främmestad 2023-06-26

Emil Kjell
Emil Kjell
Ordförande

Johan Kjell
Johan Kjell

Per-Olof Kjell
Per-Olof Kjell

Lennart Kjell
Lennart Kjell

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

SA Revision AB

Robin Lennartsson
Robin Lennartsson
Auktoriserad revisor



SA REVISION
